
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 

1.1. 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 575,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

1 575,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 575,00 

  dochody bieżące, z tego: 1 575,00 

  
1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   

/§ 0480/ 
1 575,00 

OGÓŁEM 1 575,00 

 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 72 000,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 72 000,00 

 80104 Przedszkola 10 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 10 000,00 

  
1. Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego /§ 0670/ 
10 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 62 000,00 

  
1. Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego /§ 0670/ 
14 000,00 

  1. Wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie) /§ 0830/ 48 000,00 

OGÓŁEM 72 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5534



 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 575,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

851 Ochrona zdrowia 1 575,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 575,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 575,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 575,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 575,00 

  § 4210 1 575,00 

OGÓŁEM 1 575,00 

    

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 72 000,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 72 000,00 

 80104 Przedszkola 10 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  § 4220 10 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 62 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 000,00 

  § 4220 62 000,00 

OGÓŁEM 72 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5534


		2018-12-14T13:59:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




